教务〔2023〕18 号

关于举办一流本科课程建设与申报专题讲座的通知
各教学单位：

为推动我院学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题

教育活动的深入开展，进一步提升我校一流本科课程建设质量，提高

教师教学水平，助力 2023 年国家级、省级级一流本科课程申报和推

荐工作，学校将举办“一流本科课程建设与申报”专题讲座，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 6月 6 日（星期二）16：00

二、参会人员

各教学单位副主任、已获批的省级、院级一流课程负责人及团

队成员、申报 2023 年省院级一流课程负责人及团队成员

三、会场地点

明理楼 2-2

四、会议要求

1.请所有会场与会人员按时参会。15:40 开始签到，提前 10 分

钟入场就座。

2.会议期间请勿随意走动，自觉维护会场秩序，并将手机调至

关机或静音状态。会议开始前手机静音或关机。

教务部

2023 年 6月 5 日